

Årsredovisning
för
Pasha Pizzeria AB
559131-9917

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pasha Pizzeria AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-01-10

x *Haluk*

Haluk Yagan

Styrelsen för Pasha Pizzeria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningar har ökat kraftigt från tidigare år pga ökat tryck i verksamheten. Fler kunder, fler körningar och mer personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 584	7 522	6 515
Resultat efter finansiella poster	809	1 552	852
Soliditet (%)	45,8	66,3	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 186	1 191 323	1 544 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 191 323	-1 191 323	0
Årets resultat			683 226	683 226
Belopp vid årets utgång	50 000	244 509	683 226	977 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 508
årets vinst	683 226
	927 734
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 850 kronor per aktie)	925 000
i ny räkning överföres	2 734
	927 734

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 584 120	7 521 593
Övriga rörelseintäkter		226 224	260 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 810 344	7 781 800

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 438 982	-3 241 451
Övriga externa kostnader		-1 225 469	-680 914
Personalkostnader	2	-4 300 223	-2 290 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 817	-17 515
Summa rörelsekostnader		-10 016 491	-6 230 434
Rörelseresultat		793 853	1 551 366

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 518	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 359	335
Summa finansiella poster		15 159	864
Resultat efter finansiella poster		809 012	1 552 230

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		51 866	-51 866
Summa bokslutsdispositioner		51 866	-51 866
Resultat före skatt		860 878	1 500 364

Skatter

Skatt på årets resultat		-177 652	-309 041
Årets resultat		683 226	1 191 323

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

203 451

213 756

Summa materiella anläggningstillgångar

203 451

213 756

Summa anläggningstillgångar

203 451

213 756

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

94 090

65 200

Summa varulager

94 090

65 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

955

2 205

Övriga fordringar

176 535

129 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 618

Summa kortfristiga fordringar

177 490

139 536

Kassa och bank

Kassa och bank

1 661 151

1 974 686

Summa kassa och bank

1 661 151

1 974 686

Summa omsättningstillgångar

1 932 731

2 179 422

SUMMA TILLGÅNGAR

2 136 182

2 393 178

Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

244 508

303 186

Årets resultat

683 226

1 191 323

Summa fritt eget kapital

927 734

1 494 509

Summa eget kapital

977 734

1 544 509

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

51 866

Summa obeskattade reserver

0

51 866

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

82 416

77 811

Summa långfristiga skulder

82 416

77 811

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

20 605

38 905

Leverantörsskulder

175 952

96 096

Skatteskulder

165 974

245 589

Övriga skulder

544 827

225 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 674

112 448

Summa kortfristiga skulder

1 076 032

718 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 136 182

2 393 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	116 636	145 815
	116 636	145 815

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	6

2025012307696


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	246 835	25 940
Inköp	41 512	220 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 347	246 835
Ingående avskrivningar	-33 079	-15 564
Årets avskrivningar	-51 817	-17 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 896	-33 079
Utgående redovisat värde	203 451	213 756

Göteborg 2025-01-10

* *Haluk*
Haluk Yagan

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-10


Elias Alakir
Auktoriserad revisor
